
РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва

г. Азнакаево № 19-3 от «14» декабря 2020 года

О внесении изменений в Положение о муниципальной 
службе в городе Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 24.04.2020 №168-42 «О муниципальной 
службе в городе Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в 
редакции решения от 16.06.2020 №181-43, от 
24.08.2020 №187-44, от 22.10.2020 №12-2)

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 N 

347-ФЭ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 24.04.2020 №168-42 «О муниципальной службе в городе 

Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в 

редакции решения от 16.06.2020 № 181-43, от 24.08.2020 №187-44, от 22.10.2020 

№12-2) следующие изменения:

1.1. подпункт 9.4 изложить в следующей редакции:

«9.4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа 

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 

образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях 

исключения конфликта интересов не могут представлять интересы 

муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа



местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального 

образования в период замещения ими соответствующей должности».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http: / / aznakay е vo. tatar stan. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района по 

вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru

